29.07.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Л. А. Мерденова___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Анисимова___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Анисимова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Газданова______________________ ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гояева_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. И. Зангионова_________________ ____________________ _____________________ ____
(И.О. Фамилия)

Э. Г. Козаева _____________ _________ ________________ ______________________
(И.О. Фамилия)

Л. М. Кокаева______________________________________________________________________
(И,О. Фамилия)

Ф. М. Леванова__________________________________________ ______  __________ ____
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мерденова__________________________ ____________ ____________ ________________
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова _________ _________________________________ __ _________________ ____
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила:

I Ф.И.О. Решение Специальность
Басиева Лаура М ихайловна Признать прош едш им

аккредитацию специалиста
/Педиатрия (31.05.02 )

DHjHKoea м адонна Бежановна
Признать прош едият
аккредитацию специалиста 1

Пёдиатрк1яТзТЖ02) I

26
(номер протокола)

Боциева Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бузарова Милана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гобаева Арина Рубэновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дзагоева Дзерасса Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кодзокова Анжелика Баразбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козаева Элина Заурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Макиева Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Плиева Диана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель

Ответственный секретарь

Л. А. Мерденова
(И,О. Фамилия)

Л. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

2